АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2021 г. № 1333

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ

ПРИ ГЛАВЕ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 АВГУСТА 2018 Г. № 1080

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по делам инвалидов

при Главе Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 02 августа 2018 г. № 1080 (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 02 сентября 2018 г. № 1427, от 16 сентября 2019 г. №
1428, от 23 марта 2020 г. № 482), изложив его в новом прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющую обязанности заместителя главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края Титову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 18 октября 2021 г.№ 1333

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ

ИНВАЛИДОВ ПРИ ГЛАВЕ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Титова Лариса
Николаевна

исполняющая обязанности заместителя главы
Изобильненского городского округа Ставропольского
края, председатель координационного совета

Глушонкова Елена
Николаевна

начальник управления труда и социальной зашиты
населения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя координационного
совета

Бородинов Дмитрий
Анатольевич

начальник отдела правового и информационного
обеспечения управления труда и социальной
зашиты населения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, секретарь
координационного совета

Члены комиссии:

Антипенко Ирина
Ивановна

директор государственного казенного учреждения
«Центр занятости населения Изобильненского
района» (по согласованию)

Бондаренко Ирина
Анатольевна

главный специалист-главный архитектор отдела
имущественных и земельных отношений
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Букреева Светлана
Николаевна

директор государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания «Изобильненский центр
социального обслуживания населения» (по
согласованию)

Гекк Юлия Анатольевна начальник отдела социального развития и туризма
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Джалилова Виктория
Викторовна

начальник отдела по информационной политике
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Захаров Юрий Алексеевич начальник отдела культуры администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Кидовский Владимир
Иванович

председатель Изобильненской районной
общественной организации ветеранов войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов (по
согласованию)

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Носова Ирина Васильевна заместитель начальника ГУ - Управления
Пенсионного фонда РФ по Новоалександровскому
району Ставропольского края – руководитель
клиентской службы (на правах отдела в
Изобильненском районе (по согласованию)

Ростовская Нина
Евгеньевна

председатель Изобильненской городского округа
местной организации Ставропольской краевой
региональной организации Общероссийской
общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)

Снурников Владимир
Михайлович

председатель комитета по физической культуре и
туризму администрации Изобильненского
муниципального района Ставропольского края

Тершинова Виктория
Александровна

директор филиала №1 государственного
учреждения Ставропольского регионального
отделения Фонда социального страхования России
(по согласованию)

Хирьянова Татьяна
Викторовна

главный врач ГБУЗ СК «Изобильненская районная
больница» (по согласованию)

Ширина Наталья
Николаевна

начальник отдела социальной помощи и поддержки
населения Управления труда и социальной защиты
населения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края